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Medverkande författare

tage alalehto är docent i sociologi vid Umeå universitet. Han har 
framför allt forskat om ekonomisk brottslighet men har under senare år 
även intresserat sig för Tornedalens ekonomiska, kulturella och politiska 
särart.

jonas axelsson är lektor i arbetsvetenskap vid Karlstads universitet. 
Under senare år har hans forskningsfokus varit begreppet och fenomenet 
lojalitet samt Sverre Lysgaards teori om arbetarkollektivet.

björn fryklund är professor i sociologi vid MIM, Malmö universitets 
institut för migrationsforskning. Hans forskning har främst varit inrik-
tad på populism, migration och politik i de nordiska länderna ur ett 
komparativt perspektiv.

christian gerdov är doktorand i historia vid Mittuniversitetet. Hans 
avhandlingsprojekt handlar om representationer av svenskt samhälle och 
svenska kvinnor i förhållande till omvärlden under tidig efterkrigstid 
(cirka 1945–1965).

ingvar johansson är professor emeritus vid institutionen för idé- och 
samhällsstudier vid Umeå universitet. Han har varit, och är, mest inrik-
tad på vetenskapsfilosofi och ontologi, men har satt sin fot på många av 
filosofins områden.

jan ch. karlsson är professor i sociologi och arbetsvetenskap vid 
 Karlstads universitet. Han har en lång karriär som forskare om arbete 
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och arbetsliv och hans avhandling från 1986, Begreppet arbete. Definitio-
ner, ideologier och sociala former, har blivit det självklara referensarbetet 
på sitt område och gavs 2013 ut i en översedd andra upplaga.

sigrid saveljeff är filosofie doktor i etnicitet och verksam vid Hög-
skolan Dalarna samt affilierad forskare till MIM, Malmö universitets 
institut för migrationsforskning. Hennes forskningsintresse är politiska 
strategier som de dominerande (statsbärande) partierna anammar för att 
bemöta högerpopulistiska partier.

egil j. skorstad är professor emeritus vid Høgskolen i Østfold. Hans 
forskning handlar om teknologi och organisation, demokrati i arbets-
livet, flexibla organisationsformer, arbetarmotstånd, samt alternativa 
organisationsformer och deras betydelse för arbetsvillkor.

göran therborn är professor emeritus i sociologi vid University of 
Cambridge och författare till en lång rad internationellt uppmärksam-
made verk som kommit ut på åtminstone tjugofyra språk. Efter att i 
många år ha haft världen som både arbetsfält och studieobjekt har 
 Therborn under senare år åter riktat blicken mot Sverige med sin omta-
lade nya bok Kapitalet, överheten och alla vi andra. Klassamhället i Sverige 
– det rådande och det kommande (2018). 

Recensent
christian berggren är professor emeritus i industriell organisation 
vid Linköpings universitet och forskar bland annat om vetenskaplig 
publicering och normbildning.
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190 sidor

Statsvetaren Gunnar Hansson har i 
flera böcker behandlat den svenska 
socialdemokratins ledande teoretiker 
Ernst Wigforss tänkande. Reformism 
och utopism handlar om Wigforss 
försök att utforma en vision för 
politiskt tänkande och handlande i 
syfte att skapa ett annat och bättre 
samhälle.

288 sidor

I Om samhällets omvandling tar 
Gunnar Hansson upp en förbisedd 
tanketradition inom svensk social
demo krati och visar hur stort infly
tande den filosofiska pragmatismen 
hade på Ernst Wigforss politiska 
idéutveckling.

Om samhällets  
Omvandling
Wigforss och pragmatismens 
politiska filosofi
Gunnar Hansson

RefORmism Och utOpism
Wigforss, efterkrigstid och  
socialdemokratins framtid

Gunnar Hansson
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göran therborn
Klasstrukturen i Sverige 1930–1980. 
Arbete, kapital, stat och patriarkat 

178 sidor

Therborns klassiska arbete om den 
svenska klasstrukturens utveckling 
under välfärdsepoken publicerades 
ursprungligen 1981. Den finns sedan 
2018 åter tillgänglig i faksimilutgåva 
som både gratis e-bok och tryckt 
bok att köpa.

ahrne, ekerwald & leiulfsrud
Klassamhällets förändring 

130 sidor

Denna lättillgängliga och inflytelse-
rika klassanalys gavs ursprungligen 
ut 1985. 2018 års faksimilutgåva åter-
ger den fjärde, utvidgade upplagans 
text från 1995 och finns som både 
gratis e-bok och tryckt bok att köpa.
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